
UCHWAŁA NR XLIV/444/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Głogowie na 2018  rok

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z  
2017 r. poz. 1875 ze zm. ) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Rady Miejskiej w Głogowie uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Miejskiej w Głogowie na rok 2018 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Prezydentowi 
Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.      

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: DD885A0A-9F19-42BB-AB5D-67073BE0097B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr  XLIV/444/17                                                                                    

                           Rady Miejskiej w Głogowie  

                                                                                                               z dnia 28 grudnia 2017 r.  

      

                          

P L A N    P R A C Y    

 

RADY  MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE   

                                                   na  2018 rok 

 

Termin  

sesji 

                           

Tematyka sesji 

 

 

I kwartał 

 

 

1. Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego w mieście. 

2. Informacja o pozyskiwaniu środków finansowych przez Gminę 

Miejską Głogów. 

3. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia na terenie Gminy 

Miejskiej Głogów oraz działania podejmowane przez Gminę 

Miejską Głogów oraz Powiatowy Urząd Pracy w Głogowie w 

tym zakresie. 

4. Informacja o działalności Głogowskiego Parku Przemysłowego 

za rok 2017. 

5. Gospodarka mieszkaniowa w Głogowie – stan aktualny, 

potrzeby i plany. 

6. Sprawy różne. 

 

 

 

II kwartał 

 

1. Sprawozdanie Prezydenta Miasta z wykonania budżetu Gminy 

Miejskiej Głogów na rok 2017 i procedura absolutoryjna. 

2. Informacja dot. zagospodarowania i utrzymania zieleni oraz 

miejsc rekreacyjnych i placów zabaw w mieście. 

3. Informacja o zagrożeniach związanych ze skażeniem środowiska 

i działaniach podjętych celem ich likwidacji. 

4. Sprawy różne. 

 

 

 

III kwartał 

 

 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej 

Głogów  za  I  półrocze  2018 roku. 

2. Informacja o przebiegu reformy oświaty w Głogowie w drugim 

roku jej wdrażania. 

3. Informacja o przebiegu „Akcja lato w mieście”. 

4. Sprawy różne. 

 

Id: DD885A0A-9F19-42BB-AB5D-67073BE0097B. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

IV kwartał  

 

1. Informacja o realizacji zadań oświatowych w placówkach 

prowadzonych przez Gminę oraz o wynikach sprawdzianów               

i egzaminów. 

2. Informacja o programach prozdrowotnych prowadzonych przez 

Gminę ich skuteczności i możliwości ich kontynuowania. 

3. Uroczysta Sesja z okazji Święta Niepodległości. 

4. Uchwalenie budżetu Gminy Miejskiej Głogów na 2019 rok. 

5. Sprawy różne. 
 

 

Id: DD885A0A-9F19-42BB-AB5D-67073BE0097B. Podpisany Strona 2 z 2



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z Regulaminem Rady Miejskiej w Głogowie stanowiącym załącznik Nr 6

do Statutu Miasta Głogowa, roczny plan pracy zawierający terminarz oraz tematy wiodące

posiedzeń uchwalany jest przez Radę do końca roku poprzedzającego rok, którego dotyczy

plan.

Id: DD885A0A-9F19-42BB-AB5D-67073BE0097B. Podpisany Strona 1 z 1




